
1. sz. záróvizsga bizottság

Időpont: 2024. június 17. hétfő 9 óra

Terem: A. épület 26. terem

Elnök: Győriné Dr. Stefanik Krisztina

Kérdező: Németh Vivien AS

Dr. Pongrácz Kornélia PSZ

Kállai Gabriella témavezető

Jegyzőkönyvvezető: Kása Andrea 

2. sz. záróvizsga bizottság

Időpont: 2024. június 17. hétfő 9 óra

Terem: A. épület 51. terem

Elnök: Dr. Rimayné Dr. Ábrahám Hajnalka Gabriella

Kérdező: Barthel Betty ÉA

Bodorné Dr. Németh Tünde HA

Dr. Gombás Judit LÁ

Horváth Endre TA

Jegyzőkönyvvezető: Sós Ilka

3. sz. záróvizsga bizottság

Időpont: 2024. június 17. hétfő 9 óra

Terem: A. épület 19. terem

Elnök: Dr. Kas Bence

Kérdező: Rohár Alexandra LO

Külső szakember: Dr. Kálózi -Szabó Csilla

Jegyzőkönyvvezető: Molnár Beatrix 



4. sz. záróvizsga bizottság

Időpont: 2024. június 17. hétfő 9 óra

Terem: A. épület 10. terem

Elnök: Dr. Berencsi Andrea

Kérdező: Tóthné Dr. Kälbli Katalin SZO

Dr. Macher Mónika TA

Dr. Bánfalvy Csaba témavezető

Jegyzőkönyvvezető: Zagyi Emese

5. sz. záróvizsga bizottság

Időpont: 2024. június 17. hétfő 9 óra

Terem: A. épület 18. terem

Elnök: Gereben Ferencné Dr.

Kérdező: Ádámné Dr. Juhász Anikó 

Külső tag: Dr. Sándor Anikó 

Jegyzőkönyvvezető: Földi Fanni

6. sz. záróvizsga bizottság

Időpont: 2024. június 18. kedd 9 óra

Terem: A. épület 26. terem

Elnök: Dr. Jakab Zoltán

Kérdező: Bertók Csilla AS

Dunás-Varga Ildikó ÉA

Farkasné Dr. Gönczi Rita Mónika LÁ

Jegyzőkönyvvezető: Ardai Evelyn Annamária 



7. sz. záróvizsga bizottság

Időpont: 2024. június 18. kedd 9 óra

Terem: A. épület 19. terem

Elnök: Dr. Nagyné Dr. Schiffer Csilla

Kérdező: Dr. Imre Angéla LO

Külső szakember: Dr. Vig Julianna Beáta

Jegyzőkönyvvezető: Dr. Varga Ágnes

8. sz. záróvizsga bizottság

Időpont: 2024. június 18. kedd 9 óra

Terem: A. épület 10. terem

Elnök: Dr. Berencsi Andrea

Kérdező: Dr. Pajor Emese LÁ

Dr. Lénárt Zoltán SZO

Jegyzőkönyvvezető: Tóth Adrienn Anita 

9. sz. záróvizsga bizottság

Időpont: 2024. június 18. kedd 9 óra

Terem: A. épület 67. terem

Elnök: Dr. Billédi Katalin 

Kérdező: Reményi Tamás PSZ

Gacsó Adrienn  TA

Jegyzőkönyvvezető: Berényi Diana 



10. sz. záróvizsga bizottság

Időpont: 2024. június 18. kedd 9 óra

Terem: A. épület 18. terem

Elnök: Dr. Papp Gabriella

Kérdező: Gereben Ferencné Dr.

Dr. Kállai Gabriella Éva

Külső szakember: Dr. Keszi Roland

Jegyzőkönyvvezető: Lukács-Krammer Gabriella 

11. sz. záróvizsga bizottság

Időpont: 2024. június 18. kedd 9 óra

Terem: A. épület 51. terem

Elnök: Dr. Novák Géza Máté

Kérdező: Bodorné Dr. Németh Tünde

Dr. Bányai Borbála

Jegyzőkönyvvezető: Pappné Lócskai Szilvia

12.sz. záróvizsga bizottság

Időpont: 2024. június 19. szerda 9 óra

Terem: A. épület 26. terem

Elnök: Győriné Dr. Stefanik Krisztina

Kérdező: Havasi Ágnes AS

Dr. Virányi Anita TA

Jegyzőkönyvvezető: Vincze Györgyi 



13. sz. záróvizsga bizottság

Időpont: 2024. június 19. szerda 9 óra

Terem: A. épület 18. terem

Elnök: Dr. Zászkaliczky Péter

Kérdező: Horváth Sára  ÉA

Dr. Szűcs Antal Mór LO

Reményi Tamás PSZ

Jegyzőkönyvvezető: Dr. Svastics Karmen

14. sz. záróvizsga bizottság

Időpont: 2024. június 19. szerda 9 óra

Terem: A. épület 10. terem

Elnök: Dr. Billédi Katalin

Kérdező: Dr. Pongrácz Kornélia PSZ

Horváth Endre TA

Jegyzőkönyvvezető: Szentpétery-Nagy Melinda 

15. sz. záróvizsga bizottság

Időpont: 2024. június 19. szerda 9 óra

Terem: A. épület 6. terem

Elnök: Dr. Nagyné Dr. Schiffer Csilla

Kérdező: Bodorné Dr. Németh Tünde HA

Dr. Macher Mónika TA

Jegyzőkönyvvezető: Sós Ilka



16. sz. záróvizsga bizottság

Időpont: 2024. június 19. szerda 9 óra

Terem: A. épület 19. terem

Elnök: Dr. Kas Bence

Kérdező: Dr. Mészáros Éva

Damásdi Nóra

Külső szakember: Dr. Darvai Tibor

Jegyzőkönyvvezető: Breitner Zsuzsanna

17. sz. záróvizsga bizottság

Időpont: 2024. június 19. szerda 9 óra

Terem: A. épület 51. terem

Elnök: Dr. Perlusz Andrea

Kérdező: Dr. Bolla Veronika

Külső szakember: Dr. Vass Dorottea

Jegyzőkönyvvezető: Lukács Szandra 

18 . sz. záróvizsga bizottság

Időpont: 2024. június 19. szerda 9 óra

Terem: A. épület 67.terem

Elnök: Dr. Novák Géza Máté

Kérdező: Cserti-Szauer Csilla

Farkasné Dr. Gönczi Rita Mónika

Jegyzőkönyvvezető: Dr. Kállai Gabriella Éva



19. sz. záróvizsga bizottság

Időpont: 2024. június 20. csütörtök 9 óra

Terem: A. épület 6. terem

Elnök: Dr. Márkus Eszter

Kérdező: Janoch Lászlóné AS

Dr. Vámos Tibor SZO

Jegyzőkönyvvezető: Némethy Fruzsina Enikő

20. sz. záróvizsga bizottság

Időpont: 2024. június 20. csütörtök 9 óra

Terem: A. épület 67. terem

Elnök: Dr. Szekeres Ágota

Kérdező: Havasi Ágnes AS

Dr. Lénárt Zoltán SZO

Jegyzőkönyvvezető: Németh Vivien

21. sz. záróvizsga bizottság

Időpont: 2024. június 20. csütörtök 9 óra

Terem: B. épület 301. terem

Elnök: Dr. Perlusz Andrea

Kérdező: Őszi Tamásné AS

Keresztessy Éva HA

Dr. Kiss Erika LÁ

Dr. Szűcs Antal Mór LO

Jegyzőkönyvvezető: Sándor Katalin



22. sz. záróvizsga bizottság

Időpont: 2024. június 20. csütörtök 9 óra

Terem: A. épület 19. terem

Elnök: Dr. Zászkaliczky Péter

Kérdező: Halmos-Kovács Zsuzsa LO

Külső szakember: Dr. Bányai Borbála

Jegyzőkönyvvezető: Rohár Alexandra 

23. sz. záróvizsga bizottság

Időpont: 2024. június 20. csütörtök 9 óra

Terem: B. épület 302.

Elnök: Dr. Virányi Anita

Kérdező: Gacsó Adrienn TA

Külső szakember: Lukács Szandra 

Jegyzőkönyvvezető: Zagyi Emese

24. sz. záróvizsga bizottság

Időpont: 2024. június 20. csütörtök 9 óra

Terem: A. épület 202. terem

Elnök: Dr. Papp Gabriella

Kérdező: Dr. Maléth Anett

Dunás-Varga Ildikó

Jegyzőkönyvvezető: Pappné Lócskai Szilvia



25. sz. záróvizsga bizottság

Időpont: 2024. június 21. péntek 9 óra

Terem: A. épület 10. terem

Elnök: Dr. Márkus Eszter

Kérdező: Barthel Betty ÉA

Dr. Lénárt Zoltán SZO

Jegyzőkönyvvezető: Földi Fanni

26. sz. záróvizsga bizottság

Időpont: 2024. június 21. péntek 9 óra

Terem: A. épület 51. terem

Elnök: Dr. Szekeres Ágota

Kérdező: Tóthné Dr. Kälbli Katalin SZO

Dr. Macher Mónika TA

Jegyzőkönyvvezető: Dr. Fazekas-Vinkovits  Ágnes Sarolta 

27. sz. záróvizsga bizottság

Időpont: 2024. június 21. péntek 9 óra

Terem: A. épület 26. terem

Elnök: Dr. Jakab Zoltán

Kérdező: Dr. Pajor Emese LÁ

Dr. Pongrácz Kornélia PSZ

Péntek-Dózsa Melinda SZO

Jegyzőkönyvvezető: Dr. Regényi Enikő Mária



28. sz. záróvizsga bizottság

Időpont: 2024. június 21. péntek 9 óra

Terem: A. épület 19. terem

Elnök: Dr. Rimayné Dr. Ábrahám Hajnalka Gabriella

Kérdező: Dr. Szanati Dóra Viktória LO

Külső szakember: Dr. Sándor Anikó

Jegyzőkönyvvezető: Czinkóczi Krisztina

29. sz. záróvizsga bizottság

Időpont: 2024. június 24. hétfő 9 óra

Terem: A. épület 26. terem

Elnök: Szabó Ákosné Dr.

Kérdező: Dr. Torda Ágnes

Cserti-Szauer Csilla

Jegyzőkönyvvezető: Dr. Bányai Borbála

30. sz. záróvizsga bizottság

Időpont: 2024. június 24. hétfő 9 óra

Terem: A. épület 18. terem

Elnök: Dr. Völgyesi-Molnár Márta

Kérdező: Dr. Kiss László

Jenei Andrea

Jegyzőkönyvvezető: Tóth Krisztina



31. sz. záróvizsga bizottság

Időpont: 2024. június 24. hétfő 9 óra

Terem: A. épület 10. terem

Elnök: Dr. Bolla Veronika

Kérdező: Dr. Németh Tünde

Dr. Danis Ildikó

Jegyzőkönyvvezető: Horváthné Paulovics Mária

32. sz. záróvizsga bizottság

Időpont: 2024. június 24. hétfő 9 óra Waldorf

Terem: B. épület 401. terem

Elnök: Dr. Kas Bence

Kérdező: Kovács Nikoletta

Szalay Dóra

Tóth Nóra

Egri Ágnes

Jegyzőkönyvvezető: Sósné Pintye Mária

33. sz. záróvizsga bizottság

Időpont: 2024. június 25. kedd 9 óra

Terem: A. épület 18. terem

Elnök: Dr. Völgyesi-Molnár Márta

Kérdező: Bertók Csilla AS

Külső szakember: Dr. Kiss Virág

Jegyzőkönyvvezető: Czinkóczi Krisztina



34. sz. záróvizsga bizottság

Időpont: 2024. június 25. kedd 9 óra

Terem: B. épület 401. terem Waldorf

Elnök: Dr. Kas Bence

Kérdező: Donnertné Kovács Marianna

Kiss Tünde

Kertész Edina

Jegyzőkönyvvezető: Sósné Pintye Mária

35. sz. záróvizsga bizottság

Időpont: 2024. június 26. szerda 9 óra

Terem: A. épület 10. terem

Elnök: Dr. Rimayné Dr Ábrahám Hajnalka Gabriella 

Kérdező: Dr. Tory Vera

Durányik Réka 

Jegyzőkönyvvezető: Nyaka Dóra

36. sz. záróvizsga bizottság

Időpont: 2024. június 26. szerda 9 óra Waldorf

Terem: A. épület 18. terem

Elnök: Dr. Jakab Zoltán

Kérdező: Sósné Pintye Mária

Makovecz Anna

Mesterházy Mária

Jegyzőkönyvvezető: Szabó Emőke 



37. sz. záróvizsga bizottság

Időpont: 2024. június 27. csütörtök 9 óra Waldorf

Terem: A. épület 10. terem

Elnök: Dr. Jakab Zoltán

Kérdező: Sósné Pintye Mária

Türkössy Szilárd

Rácz Rita

Jegyzőkönyvvezető: Szabó Emőke 

38. sz. záróvizsga bizottság

Időpont: 2024. június 28. péntek 9 óra

Terem: A. épület 18. terem

Elnök: Dr. Billédi Katalin

Kérdező: Prónay Beáta

Góczán-Szabó Ildikó

Jegyzőkönyvvezető: Nyaka Dóra


